
UCHWAŁA NR LXII/398/23 
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Ciechocinek do stowarzyszenia "Europa Kujaw 
i Pomorza" 

Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 7 ust.1 pkt 1 i pkt 18 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2023.40 t.j.) Rada Miejska Ciechocinka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miejskiej Ciechocinek do Kujawsko-Pomorskiego 
Samorządowego Stowarzyszenia „Europa Kujaw i Pomorza" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Sobierajski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A4C0722-0549-432B-B617-0C19B84D5E0C. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Kujawsko-Pomorskie Samorządowe Stowarzyszenie "Europa Kujaw i Pomorza" jest formą partnerstwa 
regionalnego jednostek samorządu terytorialnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Swoje zadania 
Stowarzyszenie „Europa Kujaw i Pomorza” realizuje w oparciu o Biuro Informacyjne Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Brukseli oraz Biuro Stowarzyszenia w Toruniu, gdzie mieści się jego siedziba. 

Cele stowarzyszenia: 

1) reprezentowanie interesów samorządów województwa kujawsko-pomorskiego w kraju i zagranicą, ze 
szczególnym uwzględnieniem krajów Unii Europejskiej; 

2) promowanie społecznych, gospodarczych, kulturowych oraz środowiskowych walorów regionu; 

3) wspomaganie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych w budowaniu potencjału administracyjnego 
organów administracji publicznej oraz innych jednostek i organizacji z terenu województwa kujawsko-
pomorskiego, które posiadają osobowość prawną, w kontekście sprawnego i efektywnego wykorzystania 
środków finansowych Unii Europejskiej poprzez organizacje staży i szkoleń; 

4) działanie na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między 
społeczeństwami poprzez udział w projektach międzynarodowych służących budowaniu silnej pozycji 
województwa kujawsko-pomorskiego w Unii Europejskiej; 

Składka członkowska wynosi iloczyn 10 groszy i liczby mieszkańców zamieszkałych na terenie danej 
jednostki samorządu terytorialnego. 

Aby stać się formalnie członkiem Stowarzyszenia, niezbędne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A4C0722-0549-432B-B617-0C19B84D5E0C. Uchwalony Strona 1


